公司2016年9月20日向激励对象授予限制性股票， 授予价格为5.62元/股。 公司2017年6月实施了

2016年年度权益分派方案，以总股本611,776,558股为基数，向全体股东每10股派1元人民币现金，以总

股本611,776,558股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增4股。公司2018年7月实施了2017年年

度权益分派方案，以总股本855,434,087股为基数，向全体股东每10股派0.500277元人民币现金。

根据公司2016年《限制性股票激励计划（草案）》规定：公司按本激励计划规定回购注销限制性股

票的，回购价格为授予价格，但根据本激励计划需对回购价格进行调整的除外。 激励对象获授的限制性

股票完成股份登记后，若公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、缩股、配股、派息等影响

公司股本总量或公司股票价格事项的，公司应对尚未解锁的限制性股票的回购价格做相应的调整，调整

方法如下：

派息P＝P0-V

其中：P0为调整前的授予价格；V为每股的派息额；P为调整后的授予价格。 经派息调整后，P仍须大

于1。

资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细：P＝P0/（1＋n）

其中：P为调整后的每股限制性股票回购价格，P0为每股限制性股票授予价格；n为每股公积金转增

股本、派送股票红利、股票拆细的比率（即每股股票经转增、送股或股票拆细后增加的股票数量）。

调整后的回购价格P=（5.62-0.1）÷（1+4/10）-0.05=3.892元/股。

（三）回购注销资金来源

公司本次用于支付回购限制性股票的资金总计47,566,389.36元，全部为公司自有资金。

（四）回购注销情况说明

1、本次回购注销完成后，公司2016年限制性股票激励计划终止完成，本次回购限制性股票共计12,

221,580股，占2016年限制性股票激励计划所涉及标的股票的67.76%，占回购前公司股本总额的1.43%。

2、截至2019年1月24日，公司已以货币形式归还激励对象共计人民币47,566,389.36元，同时减少

股本人民币12,221,580元，减少资本公积及增加管理费用共计人民币35,344,809.36元。 上述事项已经

信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）审验并出具了编号为XYZH/2019DLA20003《验资报告》。

3、经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性

股票回购注销事宜已于 2019�年2月25日完成。 本次回购注销完成后， 公司注册资本将从 855,

434,087元减至843,212,507元。 公司将依法办理相关的工商变更登记手续。

三、本次回购注销后股本结构变动情况表

类别

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 16,186,110 1.89% -12,221,580 3,964,530 0.47%

高管锁定股 3,964,530 0.46% 0 3,964,530 0.47%

股权激励限售股 12,221,580 1.43% -12,221,580 0 0

二、无限售条件股份 839,247,977 98.11% 0 839,247,977 99.53%

人民币普通股 597,747,977 69.88% 0 597,747,977 70.89%

境内上市外资股 241,500,000 28.23% 0 241,500,000 28.64%

三、股份总数 855,434,087 100% -12,221,580 843,212,507 100%

四、本次终止实施2016年限制性股票激励计划对公司的影响

1、根据《企业会计准则》的相关规定，本次终止激励计划后对已计提的股份支付费用不予转回，原

本应在剩余等待期内确认的股份支付费用将加速提取，与激励对象离职相关的股份支付费用不予计提。

公司2019年待计提的股份支付费用约为123.13万元，加速提取对公司净利润影响很小。

2、 公司在取消时股票回购支付给职工的所有款项金额高于该权益工具在回购日公允价值的部分，

计入当期费用，影响当期损益。 根据回购日(2019年1月24日）股票收盘价测算，本次回购注销对公司

2019年损益影响额约为239万元。 具体影响金额，以审计结果为准。

3、本激励计划终止后，公司将优化薪酬体系，完善内部激励机制，促进公司稳定发展。 未来公司将结

合相关法律法规、资本市场情况和自身实际情况，继续研究实施其他切实可行的长期股权激励方案。

特此公告。

大连冷冻机股份有限公司董事会

2019年2月26日

股票代码：

000761 200761

股票简称：本钢板材 本钢板

B

编号：

2019-004

本钢板材股份有限公司

董事会七届二十次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、董事会会议召开情况

1.�董事会于2019年2月20日以电子邮件形式发出会议通知。